

Wągrowiec, 08.06. 2022r.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający we własnym zakresie doprowadzi prąd do bramy z napędem elektrycznym, czy należy przewidzieć to w ofercie (brak informacji w opisie przedmiotu zamówienia)?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Tak, Zamawiający doprowadzi we własnym zakresie prąd do bramy z napędem elektrycznym. Ze strony Zamawiającego wykonają to osoby z uprawnieniami elektrycznymi.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dysponuje badaniami potwierdzającymi warunki gruntowe opisane w projekcie - proszę o udostępnienie.

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający nie dysponuje badaniami.

Pytanie nr 3:

Proszę o zamieszczenie przedmiaru w formie ath.

Odpowiedź do pytania nr 3:

Zamawiający udostępnia kosztorysy w formie ath.

**Z POWAŻANIEM
BURMISTRZ
MIASTA WĄGROWCA
/-/ JAROSŁAW BERENDT**